Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

первого созыва

Решение

10.01.2007                                                                                                                                   № 112

село Новый Васюган

Об утверждении тарифа

на электроэнергию

В соответствии с Федеральным законодательством и п. 4 ст. 9 Устава Нововасюганского сельского поселения

Совет   Нововасюганского  сельского  поселения

РЕШИЛ единогласно:

1. Установить тариф за электроэнергию, потребляемую населением Нововасюганского сельского поселения от дизельной электростанции ООО «Васюган-Энерго» в размере 0,89 руб. за 1 Квт/ч при объёме потреблённой энергии, не превышающей установленных администрацией Томской области социальных норм. За объёмы, превышающие установленные социальные нормы, установить плату в размерах, определённых Томской РЭК.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007 года

3. Решение обнародовать в соответствии с "Положением об обнародовании нормативно-правовых актов".

Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                                                    Э.Г. Шайблер

Глава

Нововасюганского сельского поселения                                                                    Э.Г. Шайблер